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Sponsorenliste 26. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Johnson & Johnson, Zug 

Kategoriensponsoren 
Alice & Walter Bossard Stiftung, Zug 
Conrad Keiser, Cham 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen 
SEFID Treuhand AG 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+A Treuhand AG, Cham 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 

Bandensponsoren 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 

Gönnerinnen und Gönner 
Alice + Walter Bossard Stiftung, Zug 
Börlin Sport AG, Cham 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Hünenberg 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 
Migros Kulturprozent 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Naturalsponsoren 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Büro AG, Zug 
Dropa Drogerie, Cham 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K1 Alice & Walter Bossard Stiftung / B+D Helfenstein GmbHSponsor:

37.75Maggio Lorena 2015 Nidwalden 9.50 9.401 Gold9.45 9.409.45 0.00

37.45Indergand Gianna 2012 Bürglen 9.60 9.002 Silber9.45 9.409.45 0.00

37.45Sager Jill 2015 Aarau 9.20 9.403 Bronce9.30 9.559.30 0.00

37.40Piller Larina 2014 Nidwalden 9.30 9.004 Ausz.9.40 9.709.40 0.00

37.20Zwyssig Alina 2012 Nidwalden 9.00 8.905 Ausz.9.70 9.609.70 0.00

37.10Caprez Gianna 2014 Nidwalden 9.30 9.256 Ausz.9.15 9.409.15 0.00

37.05Lüscher Mayla 2014 Lenzburg 9.10 9.307 Ausz.9.20 9.459.20 0.00

37.00Stocker Celine 2013 2001 Rotkreuz 9.10 9.008 KM Ausz.9.40 9.509.40 0.00

37.00Zberg Neria 2014 Bürglen 9.00 9.108 Ausz.9.40 9.509.40 0.00

36.95Theuner Thea 2013 Baar 9.15 9.3010 Ausz.9.35 9.159.35 0.00

36.90Bissig Chiara 2012 Bürglen 9.05 9.4011 Ausz.9.15 9.309.15 0.00

36.90Weishaupt Sophie 2013 Unterägeri 9.00 9.2512 Ausz.9.30 9.359.30 0.00

36.85Kosch Laila 2013 Baar 8.90 9.2013 Ausz.9.45 9.309.45 0.00

36.75Marti Elly 2014 Lenzburg 9.35 9.1514 Ausz.9.10 9.159.10 0.00

36.75Rey Giulia 2016 Hünenberg 9.10 9.1015 Ausz.9.25 9.309.25 0.00

36.65Ammann Anouk 2013 Lenzburg 8.70 9.3016 Ausz.9.20 9.459.20 0.00

36.45Rohr Vivien 2013 2001 Rotkreuz 8.85 8.9017 Ausz.9.55 9.159.55 0.00

36.45Henggeler Naara 2013 Oberägeri 9.30 9.1518 Ausz.9.30 8.709.30 0.00

36.40Mostard Felicia 2013 Oberägeri 8.90 9.2019 Ausz.9.05 9.259.05 0.00

36.35Baresic Ena 2013 Steinhausen 9.15 8.7020 Ausz.9.35 9.159.35 0.00

36.35Bunte Victoria 2013 Lenzburg 8.65 9.1521 Ausz.9.30 9.259.30 0.00

36.25Iten Annabelle 2012 Oberägeri 9.05 8.9022 Ausz.8.90 9.408.90 0.00

36.25Odermatt Elin 2013 2001 Rotkreuz 8.80 9.1023 Ausz.9.05 9.309.05 0.00

36.25Grünbichler Nele 2013 Oberägeri 9.05 9.1524 Ausz.8.85 9.208.85 0.00

36.20Ribeiro Diana 2012 Cham 1884 8.60 9.0525 Ausz.9.55 9.009.55 0.00

36.20Rogenmoser Livia 2012 2001 Rotkreuz 9.20 8.8526 Ausz.9.10 9.059.10 0.00

36.20Vitelli Aurelia 2013 2001 Rotkreuz 8.90 9.0027 Ausz.9.10 9.209.10 0.00

36.10Kälin Lenya 2013 Nidwalden 8.90 8.8528 Ausz.9.00 9.359.00 0.00

36.10Röösli Anique 2014 Nidwalden 9.00 9.0529 Ausz.8.75 9.308.75 0.00

36.10Iten Sarina 2013 Oberägeri 8.70 9.1030 Ausz.9.20 9.109.20 0.00

36.05Sager Ella 2014 Entfelden 8.30 8.8531 Ausz.9.50 9.409.50 0.00

36.05Ibrahimi Samira 2014 Bürglen 8.90 9.0532 Ausz.8.95 9.158.95 0.00

35.95Arnold Sarah 2015 Bürglen 8.90 8.9533 Ausz.9.20 8.909.20 0.00

35.90Schuler Eliane 2013 Bürglen 9.15 8.3034 Ausz.9.35 9.109.35 0.00

35.90Henggeler Stefanie 2013 Menzingen 8.90 8.9035 Ausz.9.15 8.959.15 0.00

35.85Amari Raouen 2013 Menzingen 9.00 9.0536 Ausz.9.45 8.359.45 0.00

35.85Gautschi Lou 2012 Nidwalden 8.75 8.5537 Ausz.9.15 9.409.15 0.00

35.85Saric Mia 2015 Hünenberg 9.00 8.9538 Ausz.8.70 9.208.70 0.00

35.80Morina Sarah 2013 2001 Rotkreuz 8.65 8.9039 Ausz.9.25 9.009.25 0.00

35.75Lüscher Jael 2014 Lenzburg 8.70 9.2540 8.80 9.008.80 0.00

35.65Hüsler Lina 2012 2001 Rotkreuz 9.15 8.3041 9.00 9.209.00 0.00

35.60Scavelli Tiziana 2014 Hünenberg 8.90 8.3042 9.40 9.009.40 0.00

35.60Dos Santos Sofia 2014 Lenzburg 8.75 8.7043 8.80 9.358.80 0.00

35.60Holzinger Elena 2012 Cham 1884 8.80 8.6544 9.25 8.909.25 0.00

35.60Nanning Nikki 2014 Oberägeri 8.75 8.9545 8.85 9.058.85 0.00

35.55Meier Janice 2014 Hünenberg 8.80 8.6546 8.95 9.158.95 0.00

35.55Huber Anea 2014 Ballwil 8.75 8.7047 9.00 9.109.00 0.00

35.55Andersen Neil Alma 2015 Hünenberg 8.90 8.7548 9.00 8.909.00 0.00

35.55Marotta Gioia 2013 Menzingen 8.85 8.9049 8.80 9.008.80 0.00

35.45Bühlmann Julieta 2014 Ballwil 8.55 8.9050 8.55 9.458.55 0.00

35.40Kälin Lara 2014 Menzingen 8.80 8.4051 9.00 9.209.00 0.00

35.35Hunziker Livia 2013 Lenzburg 8.65 9.1052 8.90 8.708.90 0.00

35.35Staub Lily 2013 Oberägeri 9.05 8.4053 9.00 8.909.00 0.00

35.30Teuffer Fabienne 2011 Steinhausen 8.70 8.7054 9.35 8.559.35 0.00

35.30Nussbaumer Nora 2014 Menzingen 8.80 8.5055 9.20 8.809.20 0.00

35.30Suter Fabia 2013 2001 Rotkreuz 9.00 8.4556 8.95 8.908.95 0.00

35.20Elsasser Leonie 2013 Entfelden 8.25 8.4557 9.50 9.009.50 0.00

35.15Grüter Leanne 2011 2001 Rotkreuz 8.60 8.5558 8.80 9.208.80 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K1 Alice & Walter Bossard Stiftung / B+D Helfenstein GmbHSponsor:

35.05Lenzin Lou 2014 Aarau 8.30 8.8059 8.50 9.458.50 0.00

35.00Wesenauer Vanessa 2015 Neuheim 8.25 8.5060 9.20 9.059.20 0.00

34.80Jenni Anina 2013 Unterägeri 8.50 8.2561 9.40 8.659.40 0.00

34.80Hägi Julia 2014 Hünenberg 8.50 8.6062 8.40 9.308.40 0.00

34.75Schmid Jana 2012 Cham 1884 8.70 8.2563 9.05 8.759.05 0.00

34.70Wiechert Elisabeth 2013 Entfelden 8.05 8.4064 9.05 9.209.05 0.00

34.70Rogenmoser Lilly 2013 Unterägeri 7.80 8.8565 9.10 8.959.10 0.00

34.70Hinterberger Valeria 2011 2001 Rotkreuz 8.60 8.4066 8.80 8.908.80 0.00

34.70Gantenbein Sarina 2013 Ballwil 8.70 8.4567 8.85 8.708.85 0.00

34.55Marty Elina 2013 2001 Rotkreuz 8.90 8.1068 8.70 8.858.70 0.00

34.50Stamm Anna 2014 Ballwil 7.75 8.2569 9.20 9.309.20 0.00

34.50Stuchen Victoria 2013 Entfelden 8.30 8.4570 8.70 9.058.70 0.00

34.45Mehmetaj Anina 2010 2001 Rotkreuz 8.35 8.5571 8.90 8.658.90 0.00

34.45Rogenmoser Valentina 2013 Baar 8.55 8.5072 8.55 8.858.55 0.00

34.35Theiler Solène 2015 Menzingen 8.35 8.1573 9.05 8.809.05 0.00

34.30Stocker Leilani 2014 Steinhausen 8.35 7.8074 9.45 8.709.45 0.00

34.30Neukomm Élise 2014 Entfelden 7.90 8.5075 8.65 9.258.65 0.00

34.20Bucher Lana 2014 Nidwalden 8.35 8.5076 8.65 8.708.65 0.00

34.15Demku Melisa 2014 Entfelden 8.00 8.4577 9.15 8.559.15 0.00

34.10Giudici Pia 2013 Entfelden 8.00 8.5578 9.05 8.509.05 0.00

34.10Jeanneret Samira 2014 Hausen am Albis 8.50 8.0579 8.50 9.058.50 0.00

34.00Brandt Paula 2013 Steinhausen 8.50 8.2080 8.80 8.508.80 0.00

33.85Graber Valerie 2011 Steinhausen 7.65 8.5581 9.00 8.659.00 0.00

33.75Rey Flavia 2014 Baar 8.55 8.4082 8.40 8.408.40 0.00

33.60Milardic Vanessa 2013 2001 Rotkreuz 8.35 8.4083 7.80 9.057.80 0.00

33.60Hogg Rachel 2012 Hausen am Albis 7.80 8.4584 8.65 8.708.65 0.00

33.45Ott Hannah 2014 Hausen am Albis 8.65 7.3085 8.40 9.108.40 0.00

33.40Tekle Lidya 2013 2001 Rotkreuz 8.55 7.0086 9.25 8.609.25 0.00

33.25Sadi Monique 2015 Neuheim 7.70 7.8087 8.45 9.308.45 0.00

33.20Fuchs Elisha 2014 Steinhausen 7.80 8.2088 8.70 8.508.70 0.00

33.15Jäger Mara 2015 Hausen am Albis 8.00 7.8589 9.05 8.259.05 0.00

32.80Seliner Lynn 2010 2001 Rotkreuz 7.40 8.2590 9.00 8.159.00 0.00

32.75Markzoll Jonah 2013 Ballwil 7.00 7.7091 8.75 9.308.75 0.00

32.20Charmiti Mara 2014 Arth 7.50 7.5092 8.55 8.658.55 0.00

31.95Kuber Maria 2014 2001 Rotkreuz 7.65 7.5593 8.30 8.458.30 0.00

31.70Ostermeier Julie 2013 Hausen am Albis 7.85 6.6594 8.45 8.758.45 0.00

31.65Helfenstein Ella 2015 Neuheim 7.35 7.7095 8.20 8.408.20 0.00

29.05Duss Milena 2015 Neuheim 7.20 6.3096 7.40 8.157.40 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K2 HCN Clean AG / Städtli MetzgSponsor:

37.60Ammann Elin 2012 Lenzburg 9.50 9.601 Gold9.35 9.159.35 0.00

37.55Baertschi Kaya 2012 Aarau 9.20 9.402 Silber9.70 9.259.70 0.00

37.15Maggio Chiara 2010 Nidwalden 9.35 9.203 Bronce8.95 9.658.95 0.00

37.05Dafflon Meline 2011 Nidwalden 9.50 9.504 Ausz.8.75 9.308.75 0.00

37.05Bucher Milla 2011 Nidwalden 9.45 9.155 Ausz.8.95 9.508.95 0.00

36.95Jans Emilia 2012 Nidwalden 9.25 9.056 Ausz.9.35 9.309.35 0.00

36.85Infanger Sara 2011 Bürglen 9.10 9.557 Ausz.8.60 9.608.60 0.00

36.80Hegner Samira 2013 Siebnen 9.15 8.808 Ausz.9.45 9.409.45 0.00

36.80Arnold Zoé 2011 Bürglen 9.10 9.359 Ausz.9.20 9.159.20 0.00

36.70Kaba Dilara 2010 2001 Rotkreuz 9.50 9.2010 KM Ausz.9.15 8.859.15 0.00

36.65Frank Lilly 2010 Nidwalden 9.30 9.1511 Ausz.8.85 9.358.85 0.00

36.60Iten Alessia 2012 Menzingen 8.90 9.1012 Ausz.9.30 9.309.30 0.00

36.60Bertschy Senja 2011 Menzingen 9.15 9.3013 Ausz.9.25 8.909.25 0.00

36.55Ruckli Leila 2012 Cham 1884 9.00 9.1014 Ausz.8.75 9.708.75 0.00

36.50Bucher Olivia 2011 2001 Rotkreuz 9.40 8.9015 Ausz.8.70 9.508.70 0.00

36.50Knüsel Milena 2012 2001 Rotkreuz 9.30 8.6516 Ausz.9.20 9.359.20 0.00

36.40Maggio Elena 2011 Nidwalden 9.40 8.7017 Ausz.9.10 9.209.10 0.00

36.30Hüsser Emily 2013 Siebnen 8.90 8.9018 Ausz.9.40 9.109.40 0.00

36.30Annen Jael 2013 Hünenberg 9.30 9.3019 Ausz.8.45 9.258.45 0.00

36.30Ibrahimi Sumea 2011 Bürglen 8.80 9.1520 Ausz.9.25 9.109.25 0.00

36.25Lüscher Jana 2012 Lenzburg 9.10 9.5021 Ausz.9.05 8.609.05 0.00

36.10Aeschbach Selina 2014 Uerkheim 8.95 8.9522 Ausz.8.80 9.408.80 0.00

36.10Imholz Lynn 2013 Bürglen 9.00 9.3523 Ausz.8.55 9.208.55 0.00

36.10Michel Nina 2011 Oberägeri 8.85 9.2024 Ausz.9.30 8.759.30 0.00

36.10Schuler Lara 2012 Schattdorf 9.15 8.8525 Ausz.9.15 8.959.15 0.00

36.00Lambelet Magali 2012 Entfelden 9.10 9.1026 Ausz.8.75 9.058.75 0.00

36.00Casabella Ilenia 2012 Lenzburg 8.95 8.9027 Ausz.9.10 9.059.10 0.00

35.90Iten Elin 2011 Oberägeri 9.15 9.2528 Ausz.8.10 9.408.10 0.00

35.85Hegner Tilla 2012 Oberägeri 9.20 8.8029 Ausz.8.80 9.058.80 0.00

35.85Budmiger Marina 2014 Ballwil 9.15 8.8030 Ausz.8.90 9.008.90 0.00

35.80Letter Muriel 2011 Oberägeri 9.15 8.9531 Ausz.9.35 8.359.35 0.00

35.80Neukomm Soléa 2012 Entfelden 9.25 8.9032 Ausz.9.10 8.559.10 0.00

35.80Gisler Anina 2012 Bürglen 8.70 8.9033 Ausz.9.20 9.009.20 0.00

35.70Haller Emma 2012 Menzingen 9.05 8.9534 Ausz.8.50 9.208.50 0.00

35.65Estermann Leona 2012 Ballwil 9.20 8.8035 Ausz.9.15 8.509.15 0.00

35.65Marti Lucy 2013 Lenzburg 9.20 9.0536 Ausz.9.00 8.409.00 0.00

35.65Schuler Naemi 2011 Nidwalden 9.20 8.6537 Ausz.8.75 9.058.75 0.00

35.60Pagliaro Ilenia 2012 Lenzburg 9.50 8.9538 Ausz.8.65 8.508.65 0.00

35.60Boog Leonie 2013 Hünenberg 9.05 8.8539 Ausz.8.70 9.008.70 0.00

35.50Jeetun Joy 2012 Siebnen 9.05 8.7040 Ausz.9.40 8.359.40 0.00

35.45Holenweger Amara 2013 Hünenberg 9.20 8.6541 Ausz.8.25 9.358.25 0.00

35.45Mächler Eline 2015 Siebnen 9.20 8.8542 Ausz.8.70 8.708.70 0.00

35.45Lussi Lara 2014 Neuheim 9.15 8.9543 Ausz.8.45 8.908.45 0.00

35.45Iten Leila 2011 Oberägeri 9.10 9.0544 Ausz.8.65 8.658.65 0.00

35.40Bilgerig Anja 2012 Cham 1884 9.00 8.4545 8.80 9.158.80 0.00

35.40Daniels Svenja 2011 Menzingen 9.15 8.8046 8.55 8.908.55 0.00

35.30Epp Sarah 2014 Bürglen 8.70 8.4047 9.55 8.659.55 0.00

35.30Odermatt Paula 2014 Ballwil 8.80 9.3048 8.15 9.058.15 0.00

35.30Iten Fiona 2012 Menzingen 8.50 9.1049 8.65 9.058.65 0.00

35.30Sandberg Antonia 2014 Aarau 9.00 9.1050 8.60 8.608.60 0.00

35.20Bucher Selina 2011 2001 Rotkreuz 9.30 8.5051 8.45 8.958.45 0.00

35.20Leuenberger Joya 2013 Baar 9.25 8.7552 8.05 9.158.05 0.00

35.20Schneider Marie 2013 Menzingen 8.80 8.8053 8.35 9.258.35 0.00

35.15Suter Nina 2013 Cham 1884 9.25 9.1054 7.50 9.307.50 0.00

35.05Nussbaumer Ronja 2013 Menzingen 8.75 8.7555 8.25 9.308.25 0.00

34.90Ojeda Lorena 2014 Hünenberg 9.10 8.6056 8.20 9.008.20 0.00

34.85Ruehe Chiara 2012 Unterägeri 9.25 8.2057 8.30 9.108.30 0.00

34.80Bernasconi Mira 2013 Siebnen 8.85 8.6058 8.55 8.808.55 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K2 HCN Clean AG / Städtli MetzgSponsor:

34.75Roggenmoser Jorina 2010 Steinhausen 9.15 8.8559 9.15 7.609.15 0.00

34.75Bedding Olivia Lucy 2013 Neuheim 8.85 8.2560 9.05 8.609.05 0.00

34.75Aregger Kim 2013 Unterägeri 9.00 8.5561 8.75 8.458.75 0.00

34.75Iten Lara 2014 Menzingen 8.90 8.9062 8.65 8.308.65 0.00

34.70Lussi Sarah 2011 Cham 1884 8.95 8.7063 8.35 8.708.35 0.00

34.60Dhakshetsang Tashi Yangc 2013 Unterägeri 9.05 8.8564 8.20 8.508.20 0.00

34.60Kesten Emily Sasha 2011 2001 Rotkreuz 9.00 8.5065 8.50 8.608.50 0.00

34.55Lindauer Gloria 2012 Steinhausen 8.70 8.6066 8.50 8.758.50 0.00

34.50Iten Sina 2014 Menzingen 8.55 8.7567 8.00 9.208.00 0.00

34.50Roos Emily 2014 Uerkheim 8.30 8.7568 8.40 9.058.40 0.00

34.45Henggeler Jill 2012 Oberägeri 8.55 8.9069 8.15 8.858.15 0.00

34.40Meier Ilenia 2014 Uerkheim 8.55 8.8070 8.20 8.858.20 0.00

34.35Arnold Aline 2011 Schattdorf 8.70 8.4571 8.40 8.808.40 0.00

34.35Götz Eléa 2013 Steinhausen 8.65 8.7072 8.30 8.708.30 0.00

34.30Troxler Annina 2013 Neuheim 8.75 8.6573 8.30 8.608.30 0.00

34.25Simmen Mila 2010 Schattdorf 8.70 8.8574 8.00 8.708.00 0.00

34.15Gubler Linda 2011 2001 Rotkreuz 7.80 8.8075 8.90 8.658.90 0.00

34.10Inderbitzin Thalia 2011 Arth 7.30 8.8076 8.95 9.058.95 0.00

33.95Theiler Felice 2011 Menzingen 8.30 8.9077 8.15 8.608.15 0.00

33.95Kümin Eileen 2012 Arth 8.40 8.8578 8.60 8.108.60 0.00

33.85Iten Larissa 2011 Oberägeri 8.80 8.6079 8.20 8.258.20 0.00

33.85Bättig Lara 2011 Cham 1884 8.70 8.0580 8.75 8.358.75 0.00

33.70Pfister Aline 2012 Ballwil 7.90 8.6581 8.70 8.458.70 0.00

33.65Camarda Alice 2013 Baar 8.50 8.4582 8.10 8.608.10 0.00

33.55Roos Shaila 2012 Cham 1884 8.30 8.3083 7.90 9.057.90 0.00

33.55Schuler Chiara 2012 Siebnen 8.45 8.8584 7.95 8.307.95 0.00

33.55Poletti Tjara 2011 Schattdorf 7.95 8.5085 8.80 8.308.80 0.00

33.40Ramadani Erina 2010 2001 Rotkreuz 8.90 8.5086 8.05 7.958.05 0.00

33.35Friedmann Ronja 2012 Ballwil 8.50 8.8087 8.15 7.908.15 0.00

33.35Aschwanden Sarah 2014 Hausen am Albis 7.85 8.7088 8.50 8.308.50 0.00

33.30Holenstein Flurina 2011 Cham 1884 7.85 8.1589 8.50 8.808.50 0.00

33.25Waser Stella 2010 Nidwalden 8.20 8.0590 8.10 8.908.10 0.00

33.05Gisler Sarah 2014 Neuheim 8.90 7.8091 8.35 8.008.35 0.00

32.95M'Zoughi Hana 2013 Baar 8.70 8.4592 7.80 8.007.80 0.00

32.90Inderbitzin Rahel 2014 Arth 8.00 8.6093 8.50 7.808.50 0.00

32.85Gautschi Vera 2011 Schattdorf 8.55 8.1594 8.30 7.858.30 0.00

32.85Morina Fiona 2009 2001 Rotkreuz 8.35 7.6595 8.40 8.458.40 0.00

32.60Roth Elina 2013 Steinhausen 7.95 8.4596 8.50 7.708.50 0.00

32.50Roggenmoser Olivia 2008 Neuheim 8.55 8.4097 7.65 7.907.65 0.00

32.30Harm Nives 2013 Oberägeri 8.55 8.0598 8.05 7.658.05 0.00

32.05Bieri Amina 2014 Uerkheim 7.85 8.2599 7.95 8.007.95 0.00

31.70Bertholet Faye 2012 Hausen am Albis 6.90 8.35100 8.70 7.758.70 0.00

31.25Berweger Romina 2012 Hausen am Albis 7.00 8.45101 7.95 7.857.95 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K3 B+A Treuhand AG / Bürgergemeinde ChamSponsor:

38.35Bieri Aijana 2009 Uerkheim 9.65 9.551 Gold9.60 9.559.60 0.00

37.95Häuselmann Alina 2010 Entfelden 9.75 9.252 Silber9.50 9.459.50 0.00

37.80Rauchenstein Viola 2012 Uerkheim 9.55 9.503 Bronce9.35 9.409.35 0.00

37.65Hunziker Alia 2011 Uerkheim 9.80 9.604 Ausz.9.45 8.809.45 0.00

37.50Trottmann Amy 2009 Nidwalden 9.40 9.705 Ausz.9.30 9.109.30 0.00

37.35Hunziker Malin 2013 Uerkheim 9.60 9.456 Ausz.9.05 9.259.05 0.00

37.35Piller Livia 2010 Nidwalden 9.55 9.457 Ausz.9.15 9.209.15 0.00

37.20Blättler Mara 2010 Nidwalden 9.50 9.308 Ausz.9.20 9.209.20 0.00

37.15Arnold Anna Sophia 2013 Bürglen 9.45 9.159 Ausz.9.55 9.009.55 0.00

37.10Ilic Ana 2009 Cham 1884 9.10 9.5010 KM Ausz.9.70 8.809.70 0.00

37.10Imholz Luna 2011 Nidwalden 9.50 9.6011 Ausz.8.90 9.108.90 0.00

37.00Köpfli Hannah 2010 Lenzburg 9.25 9.4012 Ausz.9.25 9.109.25 0.00

36.95Müller Anina 2010 Entfelden 9.60 9.1013 Ausz.9.10 9.159.10 0.00

36.85Süss Amaia 2010 Entfelden 9.50 9.4014 Ausz.9.00 8.959.00 0.00

36.80Danzer Carolina 2011 Aarau 9.00 9.4515 Ausz.9.40 8.959.40 0.00

36.75Ziltener Jael 2011 Siebnen 9.65 9.1016 Ausz.8.90 9.108.90 0.00

36.65Ineichen Silvana 2011 Schattdorf 9.25 9.0017 Ausz.9.65 8.759.65 0.00

36.65Möltgen Carlotta 2010 Aarau 9.40 9.0518 Ausz.9.30 8.909.30 0.00

36.45Linzitto Julie 2011 Hünenberg 9.70 8.9519 Ausz.8.80 9.008.80 0.00

36.45Morg Noelle 2009 Bürglen 9.50 9.2520 Ausz.8.35 9.358.35 0.00

36.45Plüss Zoé 2011 Entfelden 9.10 9.3021 Ausz.9.30 8.759.30 0.00

36.40Etzerodt Ann-Sofie 2010 Entfelden 9.40 9.4022 Ausz.8.65 8.958.65 0.00

36.40Wagner Olivia 2012 Aarau 9.40 9.1523 Ausz.8.60 9.258.60 0.00

36.25Pjetri Melissa 2010 Lenzburg 9.45 9.2524 Ausz.8.35 9.208.35 0.00

36.25Kuhn Rahel 2010 Lenzburg 9.15 9.2525 Ausz.9.10 8.759.10 0.00

36.20Planzer Leila 2011 Bürglen 9.45 8.9526 Ausz.9.25 8.559.25 0.00

36.05Moscariello Matilde 2009 Cham 1884 9.40 9.0527 Ausz.9.00 8.609.00 0.00

36.00Hübscher Vanessa 2011 Lenzburg 9.45 9.3028 Ausz.8.55 8.708.55 0.00

35.85Furrer Silvie 2010 Siebnen 8.65 9.2029 Ausz.8.55 9.458.55 0.00

35.85Bolliger Naeva 2012 Uerkheim 9.40 9.3530 Ausz.8.35 8.758.35 0.00

35.80Nussbaumer Angelina 2009 Oberägeri 9.30 8.8031 Ausz.9.20 8.509.20 0.00

35.80Flühler Antonia 2010 Nidwalden 9.10 9.3032 Ausz.8.60 8.808.60 0.00

35.75Scavelli Fabiana 2011 Hünenberg 9.00 8.8033 Ausz.9.25 8.709.25 0.00

35.65Hosennen Leana 2011 Hünenberg 9.25 9.0034 Ausz.8.85 8.558.85 0.00

35.55Kasemovic Selena 2010 Lenzburg 9.10 8.5535 Ausz.9.00 8.909.00 0.00

35.50Gut Meret 2011 Nidwalden 9.20 9.3036 Ausz.8.20 8.808.20 0.00

35.50Hugener Lina 2008 Oberägeri 9.10 8.8037 Ausz.8.75 8.858.75 0.00

35.40Bernasconi Lia 2011 Siebnen 9.30 9.0538 8.40 8.658.40 0.00

35.40Beiersdörfer Elin 2012 Hünenberg 9.10 8.6039 9.05 8.659.05 0.00

35.40Buchner Karolina 2011 Hünenberg 9.10 8.9540 8.55 8.808.55 0.00

35.35Lechmann Elin 2012 Hünenberg 9.35 8.9041 8.30 8.808.30 0.00

35.35Müller Lisa 2011 Unterägeri 9.10 9.1542 8.20 8.908.20 0.00

35.35Zgraggen Anja 2009 Schattdorf 9.00 8.4043 9.05 8.909.05 0.00

35.20Jeisy Anouk 2010 Bürglen 9.15 9.0044 8.10 8.958.10 0.00

35.20Zimmermann Alina 2011 Nidwalden 9.10 9.0545 8.25 8.808.25 0.00

35.10Matter Julia 2011 Baar 9.45 8.9046 8.45 8.308.45 0.00

35.10Schilling Louisa 2010 Oberägeri 8.75 9.0547 8.50 8.808.50 0.00

35.10Achermann Céline 2010 Nidwalden 9.00 9.0048 8.70 8.408.70 0.00

35.10Aeschlimann Lara 2010 Bürglen 8.85 9.0049 8.85 8.408.85 0.00

35.05Nussbaumer Alessia 2008 Oberägeri 9.40 8.7050 8.95 8.008.95 0.00

35.05Niederberger Noë 2010 Nidwalden 9.00 9.1551 8.50 8.408.50 0.00

34.95Borer Lena 2010 Lenzburg 9.15 8.4052 8.70 8.708.70 0.00

34.95Trinkler Neela 2011 2001 Rotkreuz 8.50 8.6553 9.00 8.809.00 0.00

34.85Kessler Carla 2009 Siebnen 8.35 8.8054 8.80 8.908.80 0.00

34.80Spagnuolo Sarina 2012 Siebnen 9.15 9.1055 8.70 7.858.70 0.00

34.80Murer Liana 2012 Baar 8.75 9.1556 8.40 8.508.40 0.00

34.80Kessler Ayleen 2011 Unterägeri 8.80 8.6057 9.00 8.409.00 0.00

34.75Arnold Leyla 2010 Bürglen 9.20 8.8058 8.20 8.558.20 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K3 B+A Treuhand AG / Bürgergemeinde ChamSponsor:

34.65Bloch Fiona 2010 Cham 1884 8.65 8.6059 9.20 8.209.20 0.00

34.60Bellmont Aline 2010 Schattdorf 9.25 8.6560 8.25 8.458.25 0.00

34.55Bachmann Nayla 2012 Siebnen 8.90 8.7061 8.30 8.658.30 0.00

34.40Schenker Lea 2012 Hünenberg 9.25 8.8562 8.35 7.958.35 0.00

34.20Zehnder Emma 2010 2001 Rotkreuz 8.55 8.9063 8.55 8.208.55 0.00

34.15Tillmanns Joy- Lynn 2011 Arth 8.45 8.6564 8.40 8.658.40 0.00

34.05Spillmann Zoé 2011 Neuheim 9.35 8.4065 7.80 8.507.80 0.00

34.05Gresch Annik 2011 Baar 8.90 8.5566 8.20 8.408.20 0.00

33.95Buckle Annabelle 2010 Cham 1884 9.15 8.6067 8.35 7.858.35 0.00

33.85Jörg Larissa 2009 Schattdorf 9.10 8.7068 8.40 7.658.40 0.00

33.80Koch Lara 2007 Arth 8.80 8.5569 8.35 8.108.35 0.00

33.70Henk Elina 2011 Unterägeri 7.85 8.6570 8.30 8.908.30 0.00

33.70Vasovic Andjela 2008 Bürglen 8.60 8.4571 8.20 8.458.20 0.00

33.65Broger Aline 2010 2001 Rotkreuz 8.40 8.7572 7.90 8.607.90 0.00

33.60Berlin Annika 2013 Steinhausen 8.90 8.9073 7.65 8.157.65 0.00

33.50Cil Aylin 2011 Steinhausen 9.25 8.6574 7.75 7.857.75 0.00

33.50Grüter Céline 2009 2001 Rotkreuz 8.40 8.7575 8.10 8.258.10 0.00

33.50Kuhn Luana 2008 Hausen am Albis 8.25 8.5076 8.35 8.408.35 0.00

33.40Dorlin Andina 2011 Baar 8.45 8.9577 8.15 7.858.15 0.00

33.20Baer Simona 2009 Hausen am Albis 7.95 8.5078 8.35 8.408.35 0.00

33.15Häusler Enya 2011 Unterägeri 8.15 8.4079 8.80 7.808.80 0.00

32.90Bertschy Amaya 2008 Menzingen 8.75 8.7080 7.60 7.857.60 0.00

32.90Hauser Alexia 2011 Arth 8.40 8.0581 8.00 8.458.00 0.00

32.80Leu Miata 2010 Hausen am Albis 7.80 8.2582 8.45 8.308.45 0.00

32.65Steinmann Jara 2007 Hausen am Albis 8.80 8.6583 7.00 8.207.00 0.00

32.65McCaig Scarlett 2010 Unterägeri 8.55 8.0084 8.05 8.058.05 0.00

32.65Zürcher Annina 2012 Baar 8.15 8.5085 7.85 8.157.85 0.00

32.50Suter Alena 2010 2001 Rotkreuz 8.10 8.5086 7.40 8.507.40 0.00

32.35Zurich Livia 2012 Steinhausen 7.75 8.6587 8.20 7.758.20 0.00

31.05Baer Linda 2008 Hausen am Albis 8.55 7.8588 8.00 6.658.00 0.00

30.80Marti Noelia 2012 Steinhausen 7.80 7.8089 7.55 7.657.55 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K4 Mosaik Treuhand Debély Susanne / Coiffure LuziaSponsor:

38.05Willisegger Lina 2009 Uerkheim 9.50 9.801 Gold9.10 9.659.10 0.00

37.75Schwarz Mia 2007 Uerkheim 9.45 9.502 Silber9.15 9.659.15 0.00

37.60Rulli Giulia 2008 Entfelden 9.75 9.503 Bronce8.85 9.508.85 0.00

37.60Bieri Amélie 2008 Uerkheim 9.45 9.554 Ausz.9.20 9.409.20 0.00

37.50Gloor Muriel 2008 Nidwalden 9.65 9.555 Ausz.8.90 9.408.90 0.00

37.35Ackle Lielle 2008 Uerkheim 9.60 8.906 Ausz.9.50 9.359.50 0.00

37.35Mathis Mona 2011 Sachseln 9.50 9.557 Ausz.8.85 9.458.85 0.00

37.30Dafflon Lauriane 2008 Nidwalden 9.65 9.358 Ausz.9.15 9.159.15 0.00

37.05Marty Norina 2010 Hünenberg 9.50 9.559 KM Ausz.9.25 8.759.25 0.00

36.95Gerber Joya 2009 Aarau 9.65 9.0510 Ausz.8.95 9.308.95 0.00

36.95Carfi Soraya 2009 Uerkheim 9.40 9.5011 Ausz.8.55 9.508.55 0.00

36.90Kempf Isabell 2007 Bürglen 9.65 9.0012 Ausz.8.55 9.708.55 0.00

36.80Odermatt Luana 2009 Nidwalden 9.55 9.5013 Ausz.8.30 9.458.30 0.00

36.75Müller Jessie 2010 Lenzburg 9.60 9.0514 Ausz.8.75 9.358.75 0.00

36.70Gelzer Arina 2011 Hünenberg 9.55 9.4515 Ausz.9.00 8.709.00 0.00

36.65Muheim Meret 2008 Bürglen 9.30 9.4016 Ausz.8.65 9.308.65 0.00

36.60Stalder Shanaya 2012 Rohrdorf 9.50 8.6517 Ausz.9.00 9.459.00 0.00

36.50Ratschob Ladina 2009 Siebnen 9.55 9.5018 Ausz.8.30 9.158.30 0.00

36.30Stadelmann Zoé 2008 Lenzburg 9.30 9.1519 Ausz.8.30 9.558.30 0.00

36.25Strässler Xenia 2010 Lenzburg 9.55 9.2520 Ausz.8.50 8.958.50 0.00

36.20Miceli Noemi 2008 Siebnen 9.50 9.3021 Ausz.8.45 8.958.45 0.00

36.20Attiger Lisa 2010 Rohrdorf 9.30 8.8022 Ausz.8.75 9.358.75 0.00

36.10Zehnder Elin 2010 Rohrdorf 9.35 9.1523 Ausz.8.50 9.108.50 0.00

36.05Berchtold Meret 2010 Sachseln 9.40 9.1524 Ausz.8.35 9.158.35 0.00

35.85Holenweger Mia 2009 Rohrdorf 9.40 9.1525 Ausz.8.10 9.208.10 0.00

35.85Wanger Elena 2010 Rohrdorf 9.35 8.4526 Ausz.8.75 9.308.75 0.00

35.85Iten Aline 2009 Menzingen 9.20 8.3527 Ausz.8.95 9.358.95 0.00

35.80Hufschmid Emma 2010 Rohrdorf 9.30 8.9028 Ausz.8.55 9.058.55 0.00

35.75Inderbitzin Helena 2007 Schattdorf 9.45 8.4529 Ausz.8.80 9.058.80 0.00

35.70Arnold Kyra 2010 Bürglen 9.30 9.2030 Ausz.8.00 9.208.00 0.00

35.65Jauch Linda 2008 Schattdorf 9.20 9.1031 Ausz.8.15 9.208.15 0.00

35.60Grepper Laura 2008 Schattdorf 9.60 8.5532 Ausz.8.50 8.958.50 0.00

35.45von Rotz Rahel 2009 Nidwalden 9.20 9.4533 8.00 8.808.00 0.00

35.40Steiner Mia 2009 Entfelden 9.10 9.1534 8.05 9.108.05 0.00

35.35Villiger Leanne 2010 Rohrdorf 9.40 9.0535 7.75 9.157.75 0.00

35.25Bernasconi Yara 2009 Siebnen 9.25 8.8536 8.45 8.708.45 0.00

35.20Zimmermann Lyn 2010 Entfelden 9.30 8.9037 8.15 8.858.15 0.00

35.10Nussbaumer Moira 2009 Oberägeri 9.60 8.4538 8.40 8.658.40 0.00

34.95Abdelhamid Rania 2008 Nidwalden 9.45 9.2039 8.05 8.258.05 0.00

34.90Christ Jara 2008 Siebnen 9.35 9.0040 7.95 8.607.95 0.00

34.90Amstad Noemi 2008 Nidwalden 9.00 8.9041 8.30 8.708.30 0.00

34.80Girardin Clavie 2008 Glovelier 9.35 8.7042 8.50 8.258.50 0.00

34.80Frigg Noée 2009 Steinhausen 9.20 8.6543 8.55 8.408.55 0.00

34.75Liu Claire 2010 Rohrdorf 9.40 8.6044 7.95 8.807.95 0.00

34.70Feil Caith 2009 2001 Rotkreuz 9.05 8.9045 8.35 8.408.35 0.00

34.70Nussbaumer Eliane 2009 Menzingen 8.95 8.7046 8.65 8.408.65 0.00

34.65Schuler Linda 2010 Bürglen 9.35 8.1547 8.25 8.908.25 0.00

34.50Houlmann Naya 2010 Glovelier 9.30 8.6548 8.40 8.158.40 0.00

34.50Plüss Lia 2009 Entfelden 9.15 8.7049 8.20 8.458.20 0.00

34.50Zeier Lisa 2011 Hünenberg 8.95 8.5050 8.75 8.308.75 0.00

34.40Nöthiger Livia 2009 Entfelden 9.15 8.6551 8.00 8.608.00 0.00

34.40Grabherr Lisa 2010 Unterägeri 9.05 9.0052 8.15 8.208.15 0.00

34.35Moraschi Alina 2007 Entfelden 9.30 8.7053 7.50 8.857.50 0.00

34.25Boog Noemi 2010 Hünenberg 8.90 9.1554 7.90 8.307.90 0.00

34.10Wenger Leana 2008 Schattdorf 9.05 8.2055 8.45 8.408.45 0.00

34.05Rutishauser Samira 2009 Schattdorf 9.15 8.3556 7.80 8.757.80 0.00

34.00Iten Lara 2009 Oberägeri 9.25 8.2557 7.95 8.557.95 0.00

33.95Erne Alessia 2008 Lenzburg 9.10 8.6558 8.05 8.158.05 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K4 Mosaik Treuhand Debély Susanne / Coiffure LuziaSponsor:

33.90Kaiser Sophia 2008 Menzingen 9.10 8.5059 7.85 8.457.85 0.00

33.90Ulrich Amelia 2009 Baar 9.00 7.9560 8.50 8.458.50 0.00

33.85Hugener Sarina 2009 Oberägeri 9.20 8.4561 8.40 7.808.40 0.00

33.85Sigurjonsdottir Rakel 2007 Baar 9.05 8.5062 8.15 8.158.15 0.00

33.85Arnold Darina 2010 Baar 8.80 8.5063 8.30 8.258.30 0.00

33.75Riggione Noelle 2008 Nidwalden 8.90 9.5064 6.90 8.456.90 0.00

33.50Fleischli Maxime 2010 2001 Rotkreuz 9.20 8.7565 8.05 7.508.05 0.00

33.45Müller Fabienne 2007 Entfelden 9.10 8.3566 8.55 7.458.55 0.00

33.45Iten Jasmin 2010 Unterägeri 8.65 8.4067 8.25 8.158.25 0.00

33.40Ineichen Seraina 2011 Steinhausen 9.00 8.5068 7.75 8.157.75 0.00

33.25Bürgi Laura 2009 2001 Rotkreuz 8.45 8.9069 8.30 7.608.30 0.00

33.20Reich Magdalena 2009 Unterägeri 8.95 8.7070 7.55 8.007.55 0.00

33.10Colchero Larissa 2008 Hausen am Albis 9.20 7.9571 8.05 7.908.05 0.00

32.70Aschwanden Anja 2008 Hausen am Albis 9.05 8.1072 7.55 8.007.55 0.00

32.30Kappeler Jada 2010 Baar 9.25 7.4573 8.70 6.908.70 0.00

31.95Minkova Monika 2007 2001 Rotkreuz 8.70 8.2574 7.95 7.057.95 0.00

31.70Sidler Tina 2008 Hünenberg 8.60 8.4575 7.05 7.607.05 0.00

31.55Gresch Emma 2007 Baar 8.20 7.6076 7.75 8.007.75 0.00

30.20Fakhoury Samira 2007 Baar 8.05 6.5577 8.45 7.158.45 0.00

29.65Jayatheeswaran Janina 2008 Cham 1884 8.00 7.8078 7.35 6.507.35 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K5 Alice & Walter Bossard StiftungSponsor:

38.65Willisegger Jael 2008 Uerkheim 9.55 9.651 Gold9.65 9.809.65 0.00

38.30Klay Lucie 2008 Glovelier 9.45 9.452 Silber9.55 9.859.55 0.00

38.10Deplazes Catrina 2007 Bürglen 9.15 9.653 Bronce9.60 9.709.60 0.00

37.65Rütti Anja 2006 Schwyz 9.50 9.254 Ausz.9.50 9.409.50 0.00

37.55Beyer Rhonda 2009 Lenzburg 9.20 9.255 Ausz.9.20 9.909.20 0.00

37.25Schwyter Giulia 2011 Galgenen 9.05 9.006 Ausz.9.50 9.709.50 0.00

37.25Ronner Kim 2006 Siebnen 9.20 9.507 Ausz.9.10 9.459.10 0.00

37.25Schuler Michelle 2007 Menzingen 9.30 9.108 KM Ausz.9.35 9.509.35 0.00

37.20Winet Rahel 2009 Galgenen 9.45 8.759 Ausz.9.40 9.609.40 0.00

37.15Bachmann Anina 2008 Lenzburg 9.15 9.0510 Ausz.9.20 9.759.20 0.00

37.15Pfister Selina 2005 Siebnen 9.25 9.3511 Ausz.9.45 9.109.45 0.00

37.10Schuler Nadja 2005 Siebnen 9.10 9.2012 Ausz.9.35 9.459.35 0.00

37.05Hächler Julia 2007 Entfelden 9.05 9.0513 Ausz.9.45 9.509.45 0.00

37.05Höhener Lilian 2005 Wangen SZ 9.30 9.1514 Ausz.9.10 9.509.10 0.00

37.00Siegrist Noelle 2005 Uerkheim 9.10 9.1515 Ausz.9.40 9.359.40 0.00

36.95DeFratis Taylor 2006 Aarau 8.75 9.2016 Ausz.9.20 9.809.20 0.00

36.95Fuchs Joelle 2007 Uerkheim 9.15 9.1017 Ausz.9.20 9.509.20 0.00

36.95Haslimann Lara 2009 Wölflinswil 9.40 8.8518 Ausz.9.35 9.359.35 0.00

36.95Gerber Fiona 2007 Aarau 9.30 9.3519 Ausz.9.00 9.309.00 0.00

36.90Obrist Lucie 2007 Entfelden 9.40 8.7020 Ausz.9.25 9.559.25 0.00

36.80Resta Rosalina 2007 Kleindöttingen 9.00 8.8521 Ausz.9.25 9.709.25 0.00

36.75Zaugg Cecilia 2007 2001 Rotkreuz 8.95 9.2022 Ausz.9.40 9.209.40 0.00

36.70Marti Lynn 2008 Gränichen 9.15 8.8023 Ausz.9.40 9.359.40 0.00

36.65Arpagaus Svenja 2006 Koblenz 9.00 8.8024 Ausz.9.35 9.509.35 0.00

36.65Kamm Anja 2007 Hünenberg 9.15 9.3025 Ausz.8.85 9.358.85 0.00

36.55Poli Lorena 2008 Gränichen 9.00 8.8026 Ausz.9.25 9.509.25 0.00

36.55Elsener Nina 2007 Siebnen 9.45 8.4527 Ausz.9.30 9.359.30 0.00

36.55Gelzer Alisa 2007 Hünenberg 9.10 9.2028 Ausz.9.05 9.209.05 0.00

36.50Flütsch Yara 2008 Neuenhof 9.15 8.6529 Ausz.9.35 9.359.35 0.00

36.40Schönbächler Nadine 2008 Einsiedeln 9.10 8.7030 Ausz.9.45 9.159.45 0.00

36.40Schuler Sina 2006 Schattdorf 8.95 9.0031 Ausz.9.10 9.359.10 0.00

36.40Howald Jana 2008 Lenzburg 9.15 8.9532 Ausz.9.30 9.009.30 0.00

36.30Baumann Laura 2008 Bürglen 8.95 8.8033 Ausz.9.45 9.109.45 0.00

36.25Baumann Anouk 2005 Aarau 8.90 8.5534 Ausz.9.35 9.459.35 0.00

36.25Aeschlimann Lisa 2006 Schattdorf 8.65 9.2035 Ausz.9.30 9.109.30 0.00

36.10Bühlmann Jeannine 2007 Entfelden 8.60 8.8536 Ausz.9.40 9.259.40 0.00

36.10Ziegler Tamara 2008 Siebnen 8.95 9.1037 Ausz.9.30 8.759.30 0.00

36.00Marti Alicia 2005 Steinhausen 8.65 8.9038 Ausz.9.00 9.459.00 0.00

35.95Hüppi Janice 2005 Einsiedeln 8.90 8.6539 Ausz.9.25 9.159.25 0.00

35.95Scharpf Sabrina 2006 Steinhausen 8.85 9.0040 Ausz.8.85 9.258.85 0.00

35.90Gerig Lia 2005 Bürglen 9.05 8.2041 Ausz.9.25 9.409.25 0.00

35.80Gamma Valeria 2008 Bürglen 8.25 8.6042 Ausz.9.50 9.459.50 0.00

35.80Arnold Livia 2008 Bürglen 8.35 8.5043 Ausz.9.50 9.459.50 0.00

35.80Marty Elena 2007 Schindellegi 8.70 8.5544 Ausz.9.35 9.209.35 0.00

35.75Brunner Jill 2010 Kleindöttingen 8.85 8.6045 Ausz.8.85 9.458.85 0.00

35.70Meister Salome 2005 Wollerau-Bäch 8.55 8.7046 Ausz.9.00 9.459.00 0.00

35.65Gisi Anica 2006 Entfelden 8.95 8.0047 Ausz.9.15 9.559.15 0.00

35.65Christen Ronja 2007 Hünenberg 9.10 8.1048 Ausz.9.15 9.309.15 0.00

35.60Schwegler Anja 2010 Galgenen 9.05 7.8549 Ausz.9.30 9.409.30 0.00

35.60Grossenbacher Elin 2008 Lenzburg 8.85 9.0550 Ausz.9.20 8.509.20 0.00

35.60Schuler Melanie 2007 Menzingen 9.10 8.6551 Ausz.8.90 8.958.90 0.00

35.50Délétroz Kylia 2007 Glovelier 9.05 8.4552 8.90 9.108.90 0.00

35.45Jeanguenat Camille 2006 Glovelier 8.60 8.3053 9.05 9.509.05 0.00

35.45Schwarzentrub Lynn 2007 Rohrdorf 8.80 8.6554 9.10 8.909.10 0.00

35.45Pfister Elena 2008 Siebnen 8.65 8.9055 8.85 9.058.85 0.00

35.40Moser Aurelia 2007 Lenzburg 8.65 8.2556 9.15 9.359.15 0.00

35.35Walker Mia 2007 Wettingen STV 1 8.15 8.5557 9.25 9.409.25 0.00

35.35Schuhmacher Leonie 2008 Gränichen 8.60 8.7058 8.75 9.308.75 0.00
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35.35Schniepp Evelyne 2006 Unterägeri 9.05 8.0559 9.00 9.259.00 0.00

35.35Franz Olivia 2009 Wölflinswil 8.70 8.6060 9.20 8.859.20 0.00

35.25Häfliger Melanie 2007 Lenzburg 9.05 8.3061 8.75 9.158.75 0.00

35.10Suter Sophie 2007 Koblenz 8.60 8.3062 9.15 9.059.15 0.00

35.10Umbricht Jana 2008 Kleindöttingen 8.10 8.9063 8.95 9.158.95 0.00

35.10Rosebrock Eileen 2008 Wettingen STV 8.30 8.9064 9.15 8.759.15 0.00

35.05Schatzmann Marika 2002 Unterägeri 8.20 8.9565 9.15 8.759.15 0.00

35.05Beeler Lina 2007 Schwyz 9.05 8.2566 8.75 9.008.75 0.00

35.00Brügger Flavia 2004 Schwyz 8.80 8.2067 8.80 9.208.80 0.00

35.00Sidler Nadja 2007 Hünenberg 8.60 8.7068 8.70 9.008.70 0.00

34.95Burkart Lucy 2009 Wettingen STV 8.75 8.2569 8.85 9.108.85 0.00

34.90Schuler Johanna 2007 Menzingen 8.35 8.8070 9.25 8.509.25 0.00

34.90Schuler Olivia 2007 Menzingen 8.25 8.8071 9.20 8.659.20 0.00

34.85Schönbächler Rahel 2005 Siebnen 8.45 9.0572 8.80 8.558.80 0.00

34.80Zürcher Myriam 2005 Baar 8.30 8.4573 8.55 9.508.55 0.00

34.80Gamma Luisa 2005 Bürglen 8.45 8.4074 9.05 8.909.05 0.00

34.75Ulrich Leonie 2006 Unterägeri 8.65 8.3075 9.00 8.809.00 0.00

34.75Achermann Aline 2006 Rohrdorf 8.65 8.3076 8.85 8.958.85 0.00

34.65Møller Athena 2010 Galgenen 8.35 8.1077 8.90 9.308.90 0.00

34.65Restivo Giulia 2007 Aarau 8.35 8.1578 9.25 8.909.25 0.00

34.65Marti Leonie 2003 Steinhausen 8.40 8.2579 9.00 9.009.00 0.00

34.65Patoli Vina 2008 Wettingen STV 1 8.20 8.7580 9.00 8.709.00 0.00

34.65Stürmlin Leonie 2006 Baar 1 8.65 8.2581 8.85 8.908.85 0.00

34.60Roner Selina 2004 Bürglen 9.05 8.3082 8.45 8.808.45 0.00

34.55Sidler Julia 2004 Baar 1 8.70 8.2583 8.40 9.208.40 0.00

34.55Fleischli Nelly 2007 2001 Rotkreuz 8.25 8.6584 8.80 8.858.80 0.00

34.40Renevey Justine 2007 Neuenhof 8.10 8.2085 8.95 9.158.95 0.00

34.30Vogler Lola 2009 Schwyz 8.70 7.2586 9.15 9.209.15 0.00

34.30Suter Eryn 2008 Einsiedeln 8.90 7.9087 8.75 8.758.75 0.00

34.25Selinger Eveline 2005 Wettingen STV 1 7.75 8.2088 9.00 9.309.00 0.00

34.15Weberruss Anna-Lena 2007 Lenzburg 8.45 7.9089 9.20 8.609.20 0.00

34.15Müller Nicole 2007 Unterägeri 8.80 8.1090 8.50 8.758.50 0.00

34.10Borer Anouk 2007 Lenzburg 8.90 8.4091 9.05 7.759.05 0.00

34.05Unternährer Nora 2004 Steinhausen 8.30 8.6092 8.70 8.458.70 0.00

34.00Laski Lea 2008 Wettingen STV 7.85 8.1093 9.10 8.959.10 0.00

34.00Weber Yasmin 2007 Lenzburg 7.95 8.1094 8.85 9.108.85 0.00

33.95Dietziker Chiara 2007 2001 Rotkreuz 8.30 8.9095 8.75 8.008.75 0.00

33.95Lehmann Leona 2008 Hünenberg 8.40 8.0096 8.80 8.758.80 0.00

33.90Hegglin Raphaela 2005 Menzingen 8.70 8.0597 9.40 7.759.40 0.00

33.90Späni Giulia 2005 Wollerau-Bäch 8.40 8.3098 9.00 8.209.00 0.00

33.80Busslinger Yara 2009 Wettingen STV 9.15 7.2099 8.70 8.758.70 0.00

33.80Lio Carlotta 2010 Gränichen 8.25 7.85100 9.15 8.559.15 0.00

33.60Ruf Jasmin 2006 Steinhausen 7.70 8.40101 8.45 9.058.45 0.00

33.50Körner Anina 2004 Cham 1884 9.15 6.75102 9.20 8.409.20 0.00

33.45Rentsch Sarah 2007 Rohrdorf 8.45 7.65103 9.25 8.109.25 0.00

33.45Bucher Lisa 2008 2001 Rotkreuz 7.70 8.15104 9.05 8.559.05 0.00

33.30Nauer Leonie 2006 Menzingen 9.15 8.55105 8.95 6.658.95 0.00

33.30Meier Lynn 2008 Einsiedeln 8.45 8.30106 8.80 7.758.80 0.00

33.00Maeder Philomena 2004 Schwyz 7.25 8.30107 8.60 8.858.60 0.00

33.00Clemen Mira 2008 Gränichen 8.00 7.55108 8.85 8.608.85 0.00

32.95Weibel Jessica 2007 Hünenberg 8.20 7.35109 8.75 8.658.75 0.00

32.75Zürcher Salome 2009 Baar 8.25 7.30110 8.70 8.508.70 0.00

32.55Jacoviello Emilia 2007 Schindellegi 8.20 7.90111 8.60 7.858.60 0.00

32.50Zimmer Mahela 2007 Siebnen 8.20 7.80112 8.30 8.208.30 0.00

32.45Berz Mara 2008 Wettingen STV 7.85 7.00113 8.95 8.658.95 0.00

32.40Schneider Amy 2009 Schindellegi 7.85 7.35114 8.80 8.408.80 0.00

32.25Hrnjadovic Selva 2007 Menzingen 8.05 7.00115 8.60 8.608.60 0.00

31.55Borell Larissa 2003 Baar 1 8.15 6.35116 8.55 8.508.55 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K5 Alice & Walter Bossard StiftungSponsor:

31.55Suter Alexandra 2005 Baar 7.85 6.90117 8.35 8.458.35 0.00

31.30Cvijetic Miona 2011 Baar 1 7.75 7.00118 8.45 8.108.45 0.00

31.25Knobel Paulina 2008 Baar 1 7.60 7.35119 8.30 8.008.30 0.00

31.15Matter Lea 2009 Baar 1 7.50 6.75120 8.50 8.408.50 0.00

31.05Abt Jil 2009 Baar 1 7.75 6.65121 8.70 7.958.70 0.00

30.75Cvijetic Liana 2011 Baar 1 7.00 7.25122 8.65 7.858.65 0.00

30.25Zeberg Jasmine 2009 Baar 7.20 7.30123 8.10 7.658.10 0.00

28.80Freimüller Lynn 2008 Schindellegi 8.10 8.80124 5.55 6.355.55 0.00

28.15Schüller Aicha 2009 Baar 1 7.15 7.00125 5.55 8.455.55 0.00

16.50Busslinger Meret 2008 Wettingen STV 1 0.00 7.90126 0.00 8.600.00 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K6 Raiffeisenbank Cham-SteinhausenSponsor:

37.95Ottlik Lina 2005 Gränichen 9.60 9.401 Gold9.35 9.609.35 9.35

37.53Hediger Emanuela 2004 Gränichen 9.10 9.602 Silber9.43 9.409.60 9.25

37.30Robert Léa 2006 Glovelier 9.70 9.603 Bronce8.55 9.458.40 8.70

37.30Züger Tabea 2005 Siebnen 9.25 9.704 Ausz.9.35 9.009.35 9.35

37.08Erdin Corina 2005 Wettingen 9.30 9.355 Ausz.9.18 9.259.30 9.05

37.05Konrad Svenja 2003 Wettingen 8.60 9.456 Ausz.9.40 9.609.50 9.30

37.00Fuhrimann Célie 2007 Glovelier 9.25 9.357 Ausz.9.10 9.309.15 9.05

36.98Hauenstein Noemi 2006 Kleindöttingen 9.40 9.508 Ausz.9.13 8.959.00 9.25

36.95Hediger Valentina 2005 Gränichen 9.35 9.309 Ausz.9.10 9.209.20 9.00

36.88Schön Céline 2004 Einsiedeln 9.40 9.5010 Ausz.8.63 9.358.65 8.60

36.85Faes Jasmin 2004 Uerkheim 9.35 9.2011 Ausz.9.30 9.009.30 9.30

36.73Bislimi Besiana 2003 Siebnen 9.35 9.5012 Ausz.8.73 9.158.95 8.50

36.70Furter Nathalie 2007 Gränichen 9.40 9.4013 Ausz.9.25 8.659.20 9.30

36.35Schuler Ramona 2002 Schattdorf 9.05 9.3514 Ausz.8.65 9.308.65 8.65

36.20Fuchs Joanna 2004 Uerkheim 9.30 9.1015 Ausz.8.50 9.308.75 8.25

36.15Jud Samira 2004 Reichenburg 9.25 9.5516 Ausz.8.40 8.958.15 8.65

35.98Nägeli Fabienne 2004 Wettingen 9.25 9.2517 Ausz.8.68 8.808.80 8.55

35.98Klay Maena 2005 Glovelier 8.90 9.2518 Ausz.9.03 8.809.10 8.95

35.95Späni Vanessa 2002 Wollerau-Bäch 9.15 9.2519 Ausz.8.80 8.758.95 8.65

35.88Grüter Isabel 2006 Kleindöttingen 9.05 9.1520 Ausz.8.98 8.709.15 8.80

35.80Erne Daria 2001 Entfelden 9.25 8.7521 Ausz.9.00 8.809.25 8.75

35.75Baumann Yara 2006 Bürglen 8.80 8.6522 Ausz.9.45 8.859.55 9.35

35.73Huber Michelle 2008 Galgenen 8.90 9.4023 Ausz.8.28 9.158.50 8.05

35.73Kessler Noemi 2002 Galgenen 8.95 9.2524 Ausz.8.93 8.609.05 8.80

35.68Schuler Muriel 2005 Bürglen 8.80 8.8525 Ausz.9.13 8.909.40 8.85

35.65Schuler Alessia 2002 Schattdorf 8.85 9.5026 Ausz.8.45 8.859.00 7.90

35.63Mingoizzi Mara 2004 Siebnen 9.10 9.1527 8.63 8.759.00 8.25

35.63Wällisch Rebekka 2006 Kleindöttingen 8.95 9.0028 9.03 8.659.30 8.75

35.55Brutschi Jael 2006 Wölflinswil 9.20 8.9529 9.10 8.309.20 9.00

35.50Erne Norina 2003 Entfelden 9.35 8.5030 9.15 8.509.20 9.10

35.48Schöb Mona 2003 Hünenberg 9.35 9.5531 KM 8.98 7.608.85 9.10

35.38Hofmann Lynn 2005 Galgenen 9.15 9.2032 8.48 8.558.55 8.40

35.33Hürlimann Céline 2005 Hünenberg 9.15 9.2033 8.53 8.458.40 8.65

35.20Wattenhofer Nadine 2006 Galgenen 9.20 9.2034 8.30 8.508.45 8.15

35.15Hoerdt Laura 2004 Gränichen 9.30 8.6035 8.65 8.608.75 8.55

34.80Halm Leonie 2002 Hünenberg 9.20 9.1036 7.35 9.155.75 8.95

34.53Kämpfer Annina 2006 Kleindöttingen 8.70 8.9037 8.53 8.408.40 8.65

34.50Zimmerli Muthita 2005 Rohrdorf 8.60 8.7038 9.05 8.159.15 8.95

34.45Rickenbach Sari 2005 Galgenen 8.90 8.6539 8.70 8.208.70 8.70

34.28Busslinger Lili 2004 Wettingen 8.45 8.2540 9.08 8.509.30 8.85

34.25Schuler Samirah 2003 Galgenen 8.95 9.1041 8.50 7.708.60 8.40

34.15Kaufmann Miriam 2005 Wettingen 8.60 8.6542 8.55 8.358.60 8.50

33.90Tiefenauer Michelle 2003 Menzingen 8.40 9.0543 8.25 8.208.35 8.15

33.83Fassbind Angelina 2006 Schwyz 9.15 9.1544 7.93 7.608.25 7.60

33.70Bank Noémie 2004 Wettingen 8.85 8.7045 8.45 7.708.65 8.25

33.68Osterwalder Jessica 2005 Unterägeri 8.95 8.6046 8.48 7.658.85 8.10

33.58Ettel Estelle 2006 Schwyz 9.05 8.1547 8.63 7.758.45 8.80

33.48Sauser Seline 2005 Schwyz 9.05 8.4048 8.18 7.857.80 8.55

33.40Gut Ladina 2004 Rohrdorf 8.30 8.3549 8.55 8.208.95 8.15

33.33van Stiphout Enya 2005 Wettingen 8.25 8.7050 8.38 8.008.75 8.00

33.25Bärlocher Michelle 2002 Steinhausen 8.85 8.8051 7.05 8.555.80 8.30

33.23Iten Melanie 1997 Unterägeri 8.80 8.7052 8.38 7.358.35 8.40

32.68Ineichen Selin 2001 Entfelden 8.20 7.8553 8.63 8.008.55 8.70

32.65Boll Vivien 2003 Rohrdorf 8.50 8.0054 8.80 7.358.90 8.70

32.38Huser Michelle 2005 Galgenen 7.95 8.6555 8.68 7.108.75 8.60

32.03Winet Selina 2004 Siebnen 8.70 8.5056 8.53 6.308.55 8.50

31.73Steger Lisa 2006 Rohrdorf 7.85 8.1057 8.68 7.108.50 8.85

31.18Marti Linn 2005 Steinhausen 8.05 7.9058 8.43 6.808.55 8.30
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K6 Raiffeisenbank Cham-SteinhausenSponsor:

31.10Kilchör Janine 1995 Baar 8.45 8.1059 8.20 6.358.30 8.10

31.03Kamm Mara 2005 Steinhausen 7.80 7.9060 8.33 7.008.60 8.05

30.88Meier Laurine 2005 Gränichen 8.05 7.6061 8.08 7.157.90 8.25

17.30Vogt Fabienne 2003 Wangen SZ 8.40 0.0062 0.00 8.900.00 0.00

7.45Baumann Michelle 2006 Bürglen 0.00 7.4563 0.00 0.000.00 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K7 Conrad Keiser AGSponsor:

37.38Bösch Olivia 2002 Uerkheim 9.25 9.251 Gold9.38 9.509.30 9.45

37.38Keiser Annja 1994 2001 Rotkreuz 9.15 9.352 KM Silber9.43 9.459.45 9.40

37.30Rinderknecht Nina 1996 Wettingen 9.35 9.003 Bronce9.35 9.609.35 9.35

37.13Fretz Stefanie 1996 Uerkheim 9.40 9.054 Ausz.9.33 9.359.50 9.15

36.60Chételat Cléa 2004 Glovelier 9.50 8.855 Ausz.9.30 8.959.40 9.20

36.50Wermeille Chloé 2001 Glovelier 9.60 9.206 Ausz.8.90 8.809.20 8.60

36.48Züger Salome 2001 Siebnen 9.45 9.007 Ausz.8.53 9.508.65 8.40

36.48Ronner Jenny 2000 Siebnen 9.30 9.308 Ausz.9.08 8.809.25 8.90

36.15Würsch Fränzi 1996 Kleindöttingen 9.35 8.959 Ausz.8.85 9.009.05 8.65

36.08Nigg Sarina 1998 Hünenberg 9.50 8.5010 Ausz.8.83 9.258.90 8.75

36.05Zgraggen Désirèe 1997 Bürglen 9.20 8.6511 Ausz.9.20 9.009.20 9.20

35.90Chaignat Camille 2004 Glovelier 9.25 8.7512 9.05 8.859.30 8.80

35.70Gisler Ann 2001 Wettingen 9.45 8.7513 8.85 8.659.10 8.60

35.68Zgraggen Marina 2000 Bürglen 9.10 8.3014 8.93 9.358.90 8.95

35.60Nyffenegger Aline 2004 Koblenz 9.20 8.5015 8.65 9.258.55 8.75

35.00Schaub Leonie 2003 Uerkheim 9.05 9.3016 8.95 7.708.95 8.95

34.98Ruhstaller Viviane 2001 Einsiedeln 8.90 8.3517 8.93 8.808.80 9.05

34.70Montavon Juliette 2002 Glovelier 8.85 8.6018 8.85 8.408.95 8.75

34.63Schmid Simone 2000 Hünenberg 9.15 8.1519 8.93 8.408.80 9.05

34.35Gisler Chiara 1999 Bürglen 8.40 8.4020 8.45 9.108.55 8.35

34.28Mächler Simona 1999 Galgenen 9.15 7.9521 8.18 9.008.25 8.10

33.48Widmer Laura 2001 Kleindöttingen 9.45 7.8022 7.78 8.458.00 7.55

33.25Fries Vanessa 2000 Einsiedeln 9.15 8.2523 7.95 7.907.80 8.10

33.10Konrad Conny 1991 2001 Rotkreuz 8.85 7.9524 7.80 8.507.85 7.75

33.10Fischer Linda 2000 Rohrdorf 8.60 7.9025 8.60 8.008.55 8.65

32.50Durrer Nathalie 1997 Menzingen 7.75 8.0026 8.10 8.658.35 7.85

4.25Schoder Lara 2002 Wettingen 0.00 0.0027 4.25 0.008.50 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Kategorie Damen SEFID TreuhandSponsor:

37.15Stocker Sina 1995 Wettingen 9.10 9.251 Gold9.30 9.509.30 0.00

37.10Weber Geraldine 1997 Rohrdorf 9.40 9.252 Silber9.15 9.309.15 0.00

37.05Baumann Sara 1998 Wettingen 9.70 9.053 Bronce9.30 9.009.30 0.00

36.85Maître Oriane 2000 Glovelier 9.60 8.954 Ausz.9.65 8.659.65 0.00

36.80Schneider Natalie 1999 Wettingen 9.30 9.055 Ausz.9.60 8.859.60 0.00

36.70Moser Marianne 1994 Wettingen 9.55 8.856 Ausz.9.10 9.209.10 0.00

36.70Volken Bianca 1999 Bürglen 9.35 9.357 Ausz.9.25 8.759.25 0.00

36.70Trouillat Léane 1991 Glovelier 9.20 9.208 Ausz.9.30 9.009.30 0.00

36.45Seiler Linda 1993 Uerkheim 9.30 9.109 Ausz.9.00 9.059.00 0.00

35.80Müller Julia 1998 Bürglen 8.85 9.0510 Ausz.9.00 8.909.00 0.00

35.75Volken Delia 1997 Bürglen 8.85 8.6511 9.15 9.109.15 0.00

35.65Huber Sabrina 1993 Siebnen 9.20 8.7012 8.75 9.008.75 0.00

35.60Habegger Marine 2000 Glovelier 9.20 8.8513 9.20 8.359.20 0.00

35.40Gugelmann Andrea 1994 Wollerau-Bäch 9.20 9.0014 8.75 8.458.75 0.00

35.25Honegger Michèle 1996 Einsiedeln 8.70 9.5015 8.65 8.408.65 0.00

35.15Kempf Viviane 1998 Bürglen 9.40 8.2016 8.75 8.808.75 0.00

34.90Kaufmann Angela 1996 Rohrdorf 8.75 8.3517 8.90 8.908.90 0.00

34.75Domon Lola 1999 Glovelier 8.90 8.4018 8.95 8.508.95 0.00

34.30Züger Rahel 2000 Siebnen 8.90 8.7519 8.50 8.158.50 0.00

33.90Rusch Lisa 1999 Siebnen 8.85 8.2020 8.35 8.508.35 0.00

33.10Girardin Aurore 1997 Glovelier 8.15 8.6521 8.40 7.908.40 0.00

24.50Forster Svenja 1997 Wettingen 8.80 7.1522 0.00 8.550.00 0.00

8.70Erzer Sheila 1997 Siebnen 0.00 8.7023 0.00 0.000.00 0.00

18.09.2022 14:25


